Machaon nes.

Sindon

Decoquere.

Myrrha

quæ

e

f

e

e

e

DOMITIVS.

ASIA .i. malo manum q̄ basia: quia male olēt. Quid ob illud epigramma: Basia dimidio. Cœpit vtroque da. vt illud vlciscatur. Nondum: nō dicam nomē Posthumi, & quis sit: quia poterit vindicare sub specie amicici dādo basia mihl qui male olent. Si det: in Cādidum: de quo alibi: Candide καὶ κεφίλον. Is amplissimis verbis pollicitabatur se fore omnis aduersę fortunę comitē Martia. poeta ait se nolle amicum: qui tantum in calamitate sit comes: sed eū, qui si factus fuerit diues, det aliquid. Tristē rea, si fueris reo. Reo. s. te. Exulis: tui. Dat: fortuna: hoc est si fortuna dat. Partem .i. dimidium. Multū est: id est posses dicere nimirū esse dare dimidiū. Das aliqui: in interrogatiue. q. d. non. Das nūq̄. Galla meretrix: quę nō stabat promissis: vnde inquit: si semper cōtra trium facis: nega mihi, & dabis. Quod querulum: propter tussim Bithynicus sperabat Negulam moriturā: quā tussis vehemēti agitabatur: sed fallitur: quoniam Negula meretrix ita solebat blandiri. Spirat: anhelat. legitur melius spirata. Blandit. s. tibi auro: nā tu caperis is blanditis cū inde speres cito morturam. Laudantem cœnę cum re/ tia tendit. i. cum captat cœnā. Accipe: audi. Efferte: plene. Facta ē iam tibi cœna: quia cœnabis mecū. Hoc vobis dicere: verba eius: qui laudatus est a Seliō. Tacet lege: nō tace. Ita habet codex antiquus .i. cum audit Selius cœnam sibi esse paratam: statim silet: quasi affectu rus quod volebat: & timentis ne loquēdo ostendat. Rideto: in Sextillium masturbatorem, & fellatorem: is contra/ cta fronte: & stoico supercilio volebat videri mollis. Martia. iocatur: & quasi videatur assentari: ait Sextillum non debet vereri qd̄ aut cingidus: aut pædico: aut fututor: aut cūnilingus habeat: sed tamen duas res superesse: quę vel ab hispido, & seucto possunt effici: hoc est fellare & masturbari. Rideto .i. derideto illum qui te appellauerit cingidum. Porrigere dl. me. erat in dicitum contumelie: nā digitus ille infamis, di-

cabatur: seu verpus: quoniam eo iudę delapsa inte. / na recondebant. Iuue. Mediumq̄ ostenderet vnguem̄ id est medium digitum. Calda bucca: id est vulua: quia nō es cūnilingus. Duas res: id est fellatione: & masturbatiōe. Masturbari a verbo gręco tractum est: nā gręci καὶ πορνεῖν dicunt lenocinio: & blanditiis conciliare. Vnde masturbari dixerunt latini pro eo quod est virilia ipudenter tractare. Fellare: ab hędis & agnis tractum: qui fellare dicuntur vbera matris cum lac sugūt: hoc verbo vsus est Var. in reru. in agnis. Solinus frequentatiuo. s. fellitio: in hędis: & Pli. Dicitur autem non a fele animalis: quod sentire est ridiculum: sed a verbo gręco quod est os conrāmnare: ita interpretatur Suidas testimo/ nio etiā Aristophanis. Rufe: in eum, qui ex seruili conditione peruenerat ad equestrem dignitatē: insigniaq̄ equestris gerebat, poeta facit iocatur: ait enim si ne scis quis sit: qui indutus, & pictus est equestribus insignibus, amoue splenia, & ornamenta illa. legesq̄ in frōte quid sit: & aperre alludit ad picturam: nam dicim̄ perlegere oculis ea: quę picta sunt: vt apud Virgilium hic autem habebat notas legendas in fronte: id est stigmata. Illum tenentem prima subfellia: nam inter subfellia iudicum equites sedebant vt supra dictū est: & Pli. & Stra. sunt aut thores.

Masturbari

Fellare

Fellare

facit iocatur

fellula. gula.

GEORGIVS.

FRVFE vi. illum sub. pri. te. in subfellis: quę proprie, vt Pedianus ait mirorum erāt: cum tribunalia maiorē essent iudices sedebant trifariam: aliquando diuisam & ordo senatorius & equestris, & item tribunii gratii iudicabant: aliquando tamen iudicia penes senatores solos: Interim penes equites fuere. Cur autem ad explanationem primorum subfellorum: iter subfellia iudicum equites sedere dicit: non intelligo: ego autem dixerim Subfellia prima tenentem: equitem fuisse: qui iudicaturus prima subfellia mollis: & ornamento molliore ornatus frequētare: hęc illę Sardonicata

DOMITIVS.

SARDONICHATA manus. i. habens annulum ligatum Sardoniche: & hoc est signum equicum: quā nulo donabantur. Sardoniche autem gemma in maxilla fuit auctoritate annulo p̄sertim Polycratis: qui cum ab Herodoro: & a latinis nostris memorie sit commendatus: gemmam Sardoniche habuisse scribitur. dicit & Sardonicus. Iuue. Gemmaq̄ princeps Sardonychus. Cuius tyron epotauere lacernę. i. cuius lacernę toties tinctę sunt. Primum tantū his tingebantur purpure dicebaturq̄ dibaphę: quā libus vsus est Lēcul<sup>9</sup> Spinter primus: postea septi tinctę fuerūt maiore honore: & spendio. Et vides illū cuius lacernę lucent bis tinctę. Lacernę sup̄ induebantur togę. Toga: cœa, quę ex Cœa insula confecta erat. Vtebantur etiam viri, vincebantur tamen albedine a mulieribus bombicem asyriā gestatibus. Pinguis: vnctus. Marcelliano vnguento: confecto a Marcello. nam vnguenta aut a locis sumunt appellatiōnem: vt rhodia, & mendesia. aut a magistris, vt cosmiana, & marcelliana. Vulso pilo: nā euellebant pilos vt molliores viderentur. vnde & instrumētum appellatū volfellas. vt Varro. Lingula: vinculu erat calciamenti, quam alii dixerunt ligulam. Ligula p̄terea aliud significat, quod in distichis declarabitur: p vinculo calciamenti Pompeius posuit: & vsus est luuenalis. Ligula dimitte/ tur. Sedet: apposita est. Non hesternā: nō heri, sed singulis horis cocchina. Planta: lunata. i. calcis lunatis: qd̄ erat nobilitatis indicium, vt supra dictum est. Aluta cocci: capellis rubēs. Pingit: apte format: & pedē nō lędit. Splenia: sunt qui lenia dicant. id verbū est apud poetam in distichis & apud Festum. sed placet vt splenia legatur. Erant autem p̄ni bombicini: odoribus, & vnguento perfusi. Vides inquam illū: cui splenia numerosa .i. per numerū, & ordinem composita. Linunt: obliuunt. Stellantē frontem. i. radiantem, quia videbatur radiare vel notis insignitam. Amoue splenia, quę cooperiūt stigmata, & notas. & alludit ad hominem pictum notis. Leges: cognosces esse seruū. Mutua: in Caium auarum, qui cum ab eo rogaret mutuū Martialis, consuluit vt ageret causas: si volebat esse diues. Vel etiā. i. nō modo nō debuit mihi recusare in mutuū: sed etiā non esse molestum nimis si donasset. Flagellat: arctat, & continet alibi in eundem: I tibi dispereas Gaure pusillus homo es. Sepe ego Christinam: codex antiquus habet Christinam. Quam bene det: iocatur hoc dare bene,

cum n. ille interrogat, intelligit q̄ humaniter det: hic respondet: intelligit dare largiter. i. largo femore. Supra quod fieri nil Mariane potest. i. non possit dare largius. Lis mihi: Epigramma est in Ponticum, qui volebat videri dñs: cum multis seruiret, multosq̄ timeret. Cū Balbo: Balbus erat ditissimus, ficto tamen nomine a Martiale. nam qui/ cunq̄ hic nominatur supra tēpora Domi. fuerit. Licino: Licinus ditissimus fuit, siue intelligas tōsorem. de quo illud distichon. Marmoreo Licinus tumulo iacit, at Ca/ tus paruo. Pompeius nullos credimus esse Deos. siue is sit de quo Per/ si. Nunc Licini in cāpos nūc Crassi mittit in cēdes. hic ponitur pro diuite. Patrobas: alio verbo repeti Patrobium paulum in uersis syllabis nunc a poeta. is fuit libertus Nero, qui tanto studio palęstre tenebatur, vt arenā Nilolus vsq̄ iuberet sibi afferri in theatrum, quā sparge/ retur. Pli. au. est. Confinitis: qui habet agros vicini nos mihi. Vexat. i. semper ar. ipit mihi aliqd̄. Laronia: de qua Iuuenal. Nō tulit ex illis toruū Laronia quendam, hęc diuitias, & hominū gratiā cū esset vidua, & orba afflicta est: vt quoties nominatur potens, & diues intro ducat, vt hoc loco. Ab/ negat: depositū. Orba. i. caret filiis. Diues. anus, vidua: omnia hęc faciebāt spem hereditatis Pōtico. Sit liber: nulli seruiat, quod dixit superius: Effesat est in suum, & nō vicariū. Cur: poeta vult ostendere Philenē habere vultū simlē Priapo, qui caluus, rufus, lufus est, & hęc non aliā habebat frōtis imaginē, propterea qui eam basiat non dabat oscula, sed videbatur fellare, hoc est ore mentulā tractare. Phileni: nomē meretricis ductum a meretrice, i quā Philocrates poeta scribit. Calua: & mentula quę calua est sine capillis.

Lidnus

Patrobas

Laronia

Splenia

Cuius & hinc lucent sardonichata manus. Quęq̄ Tyron toties epotauere lacernę, Et toga non tactas vincere visa niues. Cuius olet toto pinguis coma Marcelliano, Et splendent vulso brachia trita pilo. Non extrema sedet lunata lingula planta. Coccina non læsum cingit aluta pedem, Et numerosa linunt stellantem splenia frontem. Ignoras quis sit? splenia tolle, leges.

In Caium. Mutua viginti tertertia forte rogabam, Quę vel donanti non graue munus erat, Quippe rogabatur fidusq̄, vetusq̄ sodalis, Et cuius laxas arca flagellat opes. Is mihi, diues eris, si causas egeris, inquit. Quod peto da Cai, non peto consilium.

Ad Marianum. Sæpe ego Christinam futui, det q̄ bene, quæris, Supra quod fieri nil Mariane potest.

In Ponticum. Lis mihi cū Balbo est, tu Balbū offendere nō vis Pontice, cū Licino est, hic quoq̄ magnus hō ē. Vexat sæpe meum Patrobas confinis agellum. Contra libertum Cælaris ire times. Abhegat, & retinet nostrum Laronia seruum, Respondes, orba est, diues, anus, vidua, Non bene (crede mihi) seruo seruitur amico, Sit liber, dominus qui vult esse meus.

In Philænin. Cur non basio te Philæni, calua es. Cur non basio te Philæni, rufa es. Cur non basio te Philæni, lufca es. Te qui basiat o Philæni, fellat.

GEORGIVS.

SPLERIA tolle leges. Confictam a Calderino & commētitiam diffinitionem sentio, vtpote quę nec ab etymologia nominis procedat, nec vetere auctore nitatur. Splenium tamen Pli. in naturali historia scribens de medicina oculorum ait. Neue autem sub ala ad hūc vsū indicitur, quoniam suo calore vtilior est. sup̄ imponi oportet splenium e melle decoctum, hic scriptor splenium nō inuuit esse pannum bombicinum odore, & vnguento perfusum: sed te melle confici spleniū docet. Ego cōtenderim splenium esse dictionem gręcam. Nam Iulius pollux in .i. lib. splenium tradit appellari caput splenis pinguis, hinc splensa velut per similitudinem dicuntur facta ex panno laneo, siue lineo, quę ad curam corporis superimponi solent. Martialis

DOMITIVS.

FCVM placeat: in Gallam, que Phileros: proflabat, cui omnia bona dederat...

in Cecilianum qui invitatus a Martia. pre avaricia, & ingluvie multa ex mensa subrepta domum...

In Gallam.

Cum placeat Phileros tota tibi dote redemptus, Tres pateris natos...

Ad Phœbum.

Cum sint crura tibi, simulent quæ cornua Lunæ, In rhytio poteris Procbe lauare pedes.

In Cecilianum.

Quicquid ponitur hinc, & inde verris Maternas suminis, imbricemq; porci...

sed hodie. eate verbum vocas: & scribas vocabo pro vocauim: nam ex hoc existit in Epigrammatis focus: quod ait. Non vocauit te cras. i. coenam parauit ut edas hinc: nō vt serues in crasium.

GEORGIVS.

FCVM sint crura tibi simulent quæ cornua lunæ. In rhytio poteris Phœbe lauare pedes. in hac expositione ita varius est: vt tum sibi non constet: tum poetę mentem inuoluat: dum scribit nunc rhodium: nunc imbricum legi posse: ego autem quę inuenerim atq; obserua uerim a grecis scriptoribus dicta: iam perperam pri/ mumq; dicam rhytium esse legendum.

FCuid

DOMITIVS.

FCVID ager Nomentanus: olim erat incultus, auctore Pli. miranti Lino, & roganti quid ex eo haberet, respōdit qđ illum nō videat: quia molestus erat Mar. & id fati amplū fructum præstabat.

dicit. non a terra creta: vt puto: nam creta non præstat cutem muliebrem nitidiorē: seu propter terram chiā: quę si Pli. credimus: vultu accōmodatissima est.

In Linum.

Quid mihi reddat ager quæris Line Nomentanus, Hoc mihi reddit ager, te Line non video.

De Muneribus mœchæ.

Cocchina famosæ donas, & ianthina mœchæ Vis dare, quæ meruit munera: mitte togam.

In Tongilium.

Vri Tongilius male dicitur hemitritæo, Noui hominis mores, esurit, atq; sitit. Subdola tenduntur crassis modo retia turdis,